Адмпншстрщпя клIIкАнлрскопо к)Fодскопо окруtл свЕцщповскоЙ оЕьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 J\b 1138

г. Качканар

О внесенuч uзIilененuй в ПоряOок преdосmqвленuя субсuduй uз бюdжеmq
Качканарско?о zopodcKo?o oKpyza некоIймерческuIй ор?ан.lзацuям, не
являюulurулс я zосуdарсmвенныtлч (мунuцuпальньtмч) уry еж0 енuям.t,

уmверJкil енньtil посmановленuем Аdмuнuсmрацuч Качканарскоео
zopodcKo?o окру?а оm 76.03,2020 Ns 1В2

В целях актуализации направлений финансовой помержки
некоммерческих организаций Качканарского городского округа, не
являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа некоммерческим организацшм, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
утверхiденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.03.2020 М 1В2 (в редакциях от 28.L2.2020 М 1175; от 25.082021
М 676; от 2]..1]_.2022 N9 110З) следующие изменения:

подпункт З.6 пункта З Порядка предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учроtqдениями
изложить в новой редакции:

<<З.6. Качканарской городской организации профсоюза работников
здравоохранения Российской Федер ации:
3.6. 1 . Организация и проведение меропри ятия ко Дню медицинского

работника для работников здравоохранениrI Качканарского городского
округа.
З.6.2. Материальная помощь членам профсоюзной организации на
погребение близких родственников.
3.6.3. Материальная помощь ко .Щню пожилого человека.

Ъ!Фз9{Ёi
"ib}. i *вýв. }дМф0,

'*ъz в-*rr4rв-rL юg Bl lorr]rм Фв aк о &,*,r!r, i,
'ф

dB,

З.6.4. Материальная помощь членам профсоюзной организации на санацию
полости рта и зубопротезирование.
3.6.5. Страхование жизни и здоровья медработников от несчастных случаев
на производстве и профессионЕLльных заболеваний.
З.6.6. Материальная помощь работникам ФАП, проживающим в городе
Качканаре, на проезд по маршруту Качканар - Валериановск и обратно.
З.6.7 . Материальная помощь неработающим пенсионерам к юбилейным
датам.
3.6.8. Частичное возмещение на оздоровление работников в санаториях,
профилакториях, посещен ие бассейна, фитнес услуги.
З.6.9. Материальная помощь на жилье по коммерческому найму
специалистам, приглашенным на работу в ГБУЗ СО <Качканарская ЦГБ).
3.6.10. Единовременное Пособие на обзаведение хозяйством врачам,
специ€tлистам, приглашенным на работу в ГБУЗ СО <Качканарская ЦГБ).
З.6.]_1-. Частичная компенсация оплаты за обучение работникам ЦГБ,
обучающихся в филиале Свердловского областного медицинского колледжа
без отрыва от производства.
З.6.12. Общественные и гра>I!цанские инициативы.
3.6.]_3. Оказание материальной помощи неработающим пенсионерам,
частичное возмещение стоимости путевок на оздоровление.
З.6.14. Выполнение работы по ведению уставной деятельности.
З.6.15. Оплата услуг банка.
З.6. ]-6 Приобретение новогодних подарков членам профсоюза.>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округ А.А. Ярославцев